Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Moção N°.

Votos de congratulação e aplausos a 2°

Festa Country.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS “2ª FESTA COUNTRY, que

aconteceu na última sexta-feira dia 16 de novembro na praça São Pedro,

animando a todos com dois shows e o desfile da musa cowntry, onde 8 meninas

representaram suas comitivas, consagrando-se campeão a musa Maira Simões

da Comitiva Espora de Prata. Parabéns a todas as meninas que participaram, e

aos organizadores deste belo evento familiar.

Plenário Urias Simões dos Santos, 19 de novembro de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-11-19T08:09:54-0200